8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764612592 ot 01.12.2025

MNonoteHue Odelle, bonbLioe, opaHXeBoe

LleHa: 1090 p.

C onHow CTOPOHbI MONOTEHLa eCTb rnagKuia 60p,D,IOp, I'Ipe}J,HaBHa“IeHHbII;I ANa HaHeCeHuAa noroTuna. LUI/IpI/IHa 6op,q|opa 7 cm.

MonoTeHue NnocTaBnseTCs B NHAMBMAYasIbHOM MNOJINSTUIEHOBOM MakeTe C JIMNKUM KpaeM.

ATpubyThI yHUBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

xnonok 100%, nnoTHocTb 470 r/m?

OpaHXeBbli
70x140 cm

61

41

335
10200
83783.5
20

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/polotentse-odelle-bolshoe-oranzhevoe

