

Коммерческое предложение

№ 1779047919 от 17.05.2026

Полотенце Odelle, большое, оранжевое



Цена: 1090 р.

С одной стороны полотенца есть гладкий бордюра, предназначенный для нанесения логотипа. Ширина бордюра 7 см.

Полотенце поставляется в индивидуальном полиэтиленовом пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 470 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	оранжевый
Размер	70x140 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	61
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	33.5
Вес упаковки	10200
Объем упаковки	83783.5
Количество штук в упаковке	20